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ANUNCIO 

 

Con fecha diez de septiembre, la Comisión de Selección de Personal, se reunió para la selección 
de tres auxiliares administrativos  con cargo al II Plan de Empleo Diputación 2014, "REFUERZO DE 
SERVICIOS MUNICIPALES",  

 

Durante el plazo de diez días hábiles que han estado expuestas las bases que rigen el II Plan de 
Empleo DIPUTACIÓN 2014 se han presentado los siguientes candidatos y candidatas:  
 

 

Núm. NOMBRE Y APELLIDOS 

1 MANUEL PRADOS LOPEZ 
2 GLORIA ESCUDERO MUÑOZ 
3 ROSA AJENJO LUCAS 
4 VERONICA GARCIA RAMIREZ 
5 MELODY MUÑOZ MUÑOZ 
6 GUILLERMO FERNANDEZ RODRIGUEZ 
7 Mª del PILAR CARRERO RODRIGUEZ 
8 MIRIAM RUBIO RUIZ 
9 ALICIA PLIEGO MANZANARES 

10 GLORIA MARIA SERNA VALERO 
11 GEMA NUÑEZ DE ARENAS GONZALEZ 
12 ALICIA ALBERCA CARRIAZO 
13 BELEN ALBERCA CARRIAZO 
14 MARIA JESUS ANDRES SEVILLA 
15 PALOMA ARROYO GARCIA 
16 AMADOR FERNANDEZ RAMIREZ 
17 LORENA RODRIGUEZ DE LA RICA 
18 CARLOS JAREÑO CALVO 
19 JOSE MANUEL SALIDO FERNANDEZ 
20 NOELIA RODRIGUEZ ALCOLADO 
21 LETICIA BLANCO LOPEZ 
22 Mªgema GONZALEZ RAMIREZ 
23 JOSE ANTONIO CORONADO MATA 
24 ISIDORA DE LA MATA FERNANDEZ 
25 MARTA VALDEOLIVAS JURADO 
26 INES MAYORDOMO PULPON 
27 Mª LUCIA ALCOLEA ESQUINAS 
28 ANA DELGADO MOYA 
29 BEATRIZ SERRANO PULPON 
30 PALOMA BRAVO MARTINEZ 
31 CARMEN MARIA HEREDIA FLOR 



    

— Escuela Infantil — 

 

Área de Secretaría 
Plaza de España, 1 – 13620 Pedro Muñoz (Ciudad Real) 

Tfno.: 926 586 001 – FAX: 926 586 798 – email: secretaria@pedro-munoz.com – www.pedro-munoz.es.  

32 ANA MARIA DELGADO MARTINEZ 
33 JESUS RAMIREZ TORRES 
34 ALBERTO MARTINEZ DEL OLMO  
35 DIANA ARCHIDONA GOMEZ 
36 SONIA CRUZADO TRIGUERO 
37 LUSCAN GABRIELA 
38 MARIA JOSE SIERRA ESPINOSA 
39 LAURA NUÑEZ LOZANO 
40 ANA BEATRIZ SANCHEZ FERNANDEZ 
41 ELISA IZQUIERDO CARNICERO 
42 ANA ISABEL PEINAD MARTINEZ 
43 Mª ANGELES MARTINEZ ALONSO 
44 Mª JESÚS ESCUDERO GARCIA 
45 Mª ISABEL SANCHEZ DUQUE 
46 ISABEL LABRADOR GONZALEZ 
47 Mª ANGELES FRAILE CRUZADO 
48 ROSA Mª CANO ALARCOS 
49 ESTHER DIAZ ACEVEDO 
50 RAQUEL CASERO ESCUDERO 
51 MARIA FE VALERO OLMEDO 
52 Mª FRANCISCA ESCRIBANO VELA 
53 SARA YUSTE IZQUIERDO 
54 DOROTEA ROSADO DEL OLMO 
55 LETICIA TRONCO RODRIGO 

    
 
De las solicitudes presentadas se han excluidos las siguientes:  

 

 Por estar incurso en la causa de exclusión contenida en el apartado a) del núm. 2 de la Base 5.  
 

 

Núm.  NOMBRE Y APELLIDOS 

1 GLORIA ESCUDERO MUÑOZ 
2 CARMEN MARÍA HEREDIA FLOR 
3 ALBERTO MARTÍNEZ DEL OLMO 
4 Mª ÁNGELES MARTÍNEZ ALONSO 
5 Mª ISABEL SÁNCHEZ DUQUE 
6 SARA YUSTE IZQUIERDO 

 

 Por estar incurso en la causa de exclusión contenida en el núm. 1 de la Base 5.  
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Núm.  NOMBRE Y APELLIDOS 

1 DOROTEA ROSADO DEL OLMO 
2 ANA BEATRÍZ SÁNCHEZ FERNÁNDEZ 
3 ANA DELGADO MOYA 

 
 
 Los admitidos  son:  
 
 

Núm. NOMBRE Y APELLIDOS 

1 ALICIA PLIEGO MANZANARES 
2 MARTA VALDEOLIVAS JURADO 
3 ANA ISABEL PEINADO MARTINEZ 
4 NOELIA RODRIGUEZ ALCOLADO 
5 ELISA IZQUIERDO CARNICERO 
6 MARIA FE VALERO OLMEDO 
7 GLORIA MARIA SERNA VALERO 
8 ALICIA ALBERCA CARRIAZO 
9 ANA MARIA DELGADO MARTINEZ 

10 ROSA AJENJO LUCAS 
11 CARLOS JAREÑO CALVO 
12 JOSE ANTONIO CORONADO MATA 
13 BEATRIZ SERRANO PULPON 
14 PALOMA BRAVO MARTINEZ 
15 LAURA NUÑEZ LOZANO 
16 ISABEL LABRADOR GONZALEZ 
17 MARIA JOSE SIERRA ESPINOSA 
18 MANUEL PRADOS LOPEZ 
19 GUILLERMO FERNANDEZ RODRIGUEZ 
20 MIRIAM RUBIO RUIZ 
21 PALOMA ARROYO GARCIA 
22 LORENA RODRIGUEZ DE LA RICA 
23 JOSE MANUEL SALIDO FERNANDEZ 
24 LETICIA BLANCO LOPEZ 
25 INES MAYORDOMO PULPON 
26 DIANA ARCHIDONA GOMEZ 
27 VERONICA GARCIA RAMIREZ 
28 MELODY MUÑOZ MUÑOZ 
29 GEMA NUÑEZ DE ARENAS GONZALEZ 
30 Mª GEMA GONZALEZ RAMIREZ 
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31 Mª LUCIA ALCOLEA ESQUINAS 
32 LUSCAN GABRIELA 
33 SONIA CRUZADO TRIGUERO 
34 Mª ANGELES FRAILE CRUZADO 
35 JESUS RAMIREZ TORRES 
36 RAQUEL CASERO ESCUDERO 
37 MARIA JESUS ANDRES SEVILLA 
38 Mª DEL PILAR CARRERO RODRIGUEZ 
39 ISIDORA DE LA MATA FERNANDEZ 
40 ESTHER DIAZ ACEVEDO 
41 BELEN ALBERCA CARRIAZO 
42 Mª JESUS ESCUDERO GARCIA 
43 ROSA Mª CANO ALARCOS 
44 LETICIA TRONCO RODRIGO 
45 AMADOR FERNANDEZ RAMIREZ 
46 Mª FRANCISCA ESCRIBANO VELA 

  
 
 Visto que existen seis candidatos con igual puntuación, es de aplicación la Base 10 
DESEMPATE por lo que se examina la renta per cápita de los solicitantes así tras el desempate, la 
selección queda de la siguiente manera:  
 
Núm.  NOMBRE Y APELLIDOS 

1 ALICIA PLIEGO MANZANARES 
2 MARTA VALDEOLIVAS JURADO 
3 ANA ISABEL PEINADO MARTÍNEZ 
4 NOELIA RODRÍGUEZ ALCOLADO 
5 ELISA IZQUIERDO CARNICERO 
6 MARIA FE VALERO OLMEDO 

 
 

Siguiendo el baremo de puntuación obtenido según las bases que rigen la contratación del II 
Plan Diputación 2014, se selecciona a las siguientes Sras.  

 
  

 

 

Núm. NOMBRE Y APELLIDOS 

1 ALICIA PLIEGO MANZANARES 
2 MARTA VALDEOLIVAS JURADO 
3 ANA ISABEL PEINADO MARTÍNEZ 
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Y se constituye la Bolsa de Trabajo con las siguientes Sras:  
 

 
NÚM. NOMBRE Y APELLIDOS 

1 NOELIA RODRÍGUEZ ALCOLADO 
2 ELISA IZQUIERDO CARNICERO 
3 MARÍA FE VALERO OLMEDO 

 
 
 
 

En Pedro Muñoz a once de septiembre de 2014 


